
 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 009/2019 PMO‐PP‐SRP 
 

Processo Administrativo Nº 2019.0803.001– PMO 
 
Após ser definido o menor preço negociado, referente ao Pregão Presencial nº 009/2019  ‐ PMO‐PP‐

SRP, a Pregoeira ADJUDICA os itens para as licitantes vencedoras:  

 

A S A RENOVADORA E COMERCIO DE PNEUS LTDA – ME CNPJ: 11.362.830/0001‐85 foi vencedora dos seguintes 

itens:  01(386,65);  02(534,85);  03(554,80);  04(293,55);  05(297,35);  06(457,90);  07(485,45);  08(940,00); 

09(1.381,30);  10(1.432,60);  11(1.096,30);  12(2.375,00);  13(1.096,30);  14(1.381,30);  15(520,60);  16(1.381,30); 

17(665,00); 18(997,50); 19(712,50); 20(1.045,00); 21(712,50); 22(855,00); 23(570,00); 24(712,50); 25(1.275,00); 

26(760,00), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

 

Cujos preços estão a seguir registrados por Item, em face à realização do Pregão Presencial 009/2019 

PMO‐PP‐SRP, conforme indicado abaixo, resultado da adjudicação.  

 

OBS: não houve itens com recurso. 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

ITEM 

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS 

DE RECAPAGEM E DUPLAGEM DE 

PNEUS 

UNID
QUANT. 

MÍNIMA 

QUANT. 

MÁXIMA 

VALOR 

UNIT. 

EMPRESA 

VENC. 

1  RECAPAGEM A FRIO – 215R17.5  UNID 30  60        386,65   A S A RENOVADORA

2  RECAPAGEM A FRIO – 275R22.5  UNID 30  60        534,85   A S A RENOVADORA

3  RECAPAGEM A FRIO – 295R22.5  UNID 30  60        554,80   A S A RENOVADORA

4  RECAPAGEM A FRIO – 700/16  UNID 20  40        293,55   A S A RENOVADORA

5  RECAPAGEM A FRIO – 750/16  UNID 20  40        297,35   A S A RENOVADORA

6  RECAPAGEM A FRIO – 900/20  UNID 20  40        457,90   A S A RENOVADORA

7  RECAPAGEM A FRIO – 1000/20  UNID 20  40        485,45   A S A RENOVADORA

8  RECAPAGEM AGRICOLA – 12.4.24  UNID 15  30        940,00   A S A RENOVADORA

9  RECAPAGEM AGRICOLA – 18.4.30  UNID 15  30     1.381,30   A S A RENOVADORA

10  RECAPAGEM AGRICOLA – 18.4.34  UNID 10  15     1.432,60   A S A RENOVADORA

11  RECAPAGEM AGRICOLA – 14.9.28  UNID 10  15     1.096,30   A S A RENOVADORA

12  RECAPAGEM AGRICOLA – 23.1.30  UNID 10  15     2.375,00   A S A RENOVADORA

13 
RECAPAGEM  TERRAPLENAGEM  – 

1400/24 
UNID 20  40     1.096,30  

A S A RENOVADORA

14 
RECAPAGEM  TERRAPLENAGEM  – 

17.5.25  
UNID 10  20     1.381,30  

A S A RENOVADORA

15 
RECAPAGEM  TERRAPLENAGEM  – 

12/16.5 
UNID 15  30        520,60  

A S A RENOVADORA

16 
RECAPAGEM  TERRAPLENAGEM  – 

19.5/24 
UNID 10  20     1.381,30  

A S A RENOVADORA



 
 
 

17  DUPLAGEM – 12.4.24  UNID 20  40        665,00   A S A RENOVADORA

18  DUPLAGEM – 18.4.30  UNID 20  40        997,50   A S A RENOVADORA

19  DUPLAGEM – 14.9.24  UNID 10  20        712,50   A S A RENOVADORA

20  DUPLAGEM – 18.4.34  UNID 10  20     1.045,00   A S A RENOVADORA

21  DUPLAGEM – 1300/24  UNID 10  25        712,50   A S A RENOVADORA

22  DUPLAGEM – 17.5.25  UNID 10  20        855,00   A S A RENOVADORA

23  DUPLAGEM – 9.5/24  UNID 10  15        570,00   A S A RENOVADORA

24  DUPLAGEM – 14.9.28  UNID 10  15        712,50   A S A RENOVADORA

25  DUPLAGEM – 23.1.30  UNID 10  15     1.275,00   A S A RENOVADORA

26  DUPLAGEM – 16.9.24  UNID 10  15        760,00   A S A RENOVADORA

 
 
Ourém, 10 de Maio de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
Wilson Corrêa de Souza Neto  

Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-05-10T11:08:10-0300
	WILSON CORREA DE SOUZA NETO:00235097241




